
 

 

UCHWAŁA NR 1181.LXXXVIII.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z systemu wypożyczania rowerów – Częstochowski Rower Miejski 

(CRM) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Miasta Częstochowy 

uchwala: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości opłat w ramach systemu wypożyczania rowerów – Częstochowski 

Rower Miejski (CRM): 

1) wysokość opłat za najem roweru: 

a) 1-20 minut, opłata 0 zł, 

b) 21-60 minut, opłata 3 zł, 

c) 61-120 minut, opłata 7 zł, 

d) 121-180 minut, opłata 10 zł, 

e) 181 minut i każda następna godz., opłata 14 zł. 

2) wysokość opłaty inicjalnej – 15,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zbigniew Niesmaczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1590


		2024-02-28T07:33:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




